第３号様式（第14条関係） 平成 年 月 日奈 良 県 知 事 殿 住 所氏 名（法人にあっては名称及び代表者の氏名） 印平成 年度奈良県民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業補助金変更承認申請書平成 年 月 日付け奈良県指令 第 号で交付決定のあった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、奈良県民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業補助金交付要綱第14条の規定により承認を申請します。記１ 変更の内容２ 変更の理由３ 変更の時期４ 添付資料（１）変更の内容が確認できる資料（２）変更後の事業計画書（別紙１）及び収支予算書（別紙２）

第４号様式（第15条関係） 平成 年 月 日奈 良 県 知 事 殿 住 所氏 名（法人にあっては名称及び代表者の氏名） 印平成 年度奈良県民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業遅延等報告書平成 年 月 日付け奈良県指令 第 号で交付決定のあった上記の補助事業の遅延等について、奈良県民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業補助金交付要綱第15条の規定により下記のとおり報告します。記１ 補助事業の進捗状況２ 補助事業に要した経費３ 遅延等の内容及び原因４ 遅延等に対してとった措置及び完了の予定※遅延等の理由を立証する書類を添付すること。

第５号様式（第16条関係） 平成 年 月 日奈 良 県 知 事 殿 住 所氏 名（法人にあっては名称及び代表者の氏名） 印奈良県民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業進捗状況報告書平成 年 月 日付け奈良県指令 第 号で交付決定のあった標記事業について、奈良県民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業補助金交付要綱第16条の規定により、下記のとおり報告します。 記１ 設備の名称２ 着工日（着工予定日）３ 完了予定日４ 進捗率（％）５ 進捗状況等

第６号様式（第17条関係） 平成 年 月 日奈 良 県 知 事 殿 住 所氏 名（法人にあっては名称及び代表者の氏名） 印平成 年度奈良県民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業補助金実績報告書平成 年 月 日付け奈良県指令 第 号をもって補助金の交付決定を受けた上記補助事業について、奈良県民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業補助金交付要綱第17条の規定により、その実績を下記のとおり報告します。記１ 補助金の交付決定額及び精算額補助金交付決定額 金 円補助金精算額 金 円２ 添付資料（１）事業実績書（別紙１）（２）収支決算書（別紙２）（３）支出額を確認できる契約書及び支出証拠書類等の写し（４）補助対象施設及び再生可能エネルギー等設備の概要が確認できるカラー写真（５）再生可能エネルギー等設備の完成図書の写し（６）調達（工事を含む。）を受けた会社との関係を示す書類（第12条の利益等排除について判断できるもの）（７）その他知事が必要と認める書類

第７号様式（第19条関係） 平成 年 月 日奈 良 県 知 事 殿 住 所氏 名（法人にあっては名称及び代表者の氏名） 印平成 年度奈良県民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業補助金請求書平成 年 月 日付け 第 号で額の確定の通知があった奈良県民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業補助金の支払を受けたいので、奈良県民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業補助金交付要綱第19条の規定に基づき下記のとおり請求します。 記１ 請求金額 金 円２ 振込先の金融機関、その支店名、預金の種別、口座番号、名義及びフリガナ金融機関 支店名 本店・支店・出張所預金種目 口座番号フリガナ口座名義